

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

ABC FORLAG ApS

Sct. Olai Gade 34
3000 Helsingør

CVR-nr. 35 67 45 19

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. februar 2021

Flemming Møldrup Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

ABC FORLAG ApS
Sct. Olai Gade 34
3000 Helsingør

CVR-nr.: 35 67 45 19
Stiftelsesdato: 27. februar 2014
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Flemming Møldrup Jensen

Revisor

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

COVID-19

Selskabets resultat for 2020 er væsentligt negativt påvirket af COVID-19 situationen, idet de offentlige indkøb af bøger til biblioteker og pædagogiske centraler har været stærkt reduceret.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 102.297 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 502.581 kr. pr. 31. december 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1	258.907	679.262
Personaleomkostninger	2	-317.544	-309.099
Af- og nedskrivninger		-43.142	-46.270
Resultat af ordinær drift		-101.779	323.893
Finansielle indtægter		2.671	0
Finansielle omkostninger		-23.351	-27.521
Ordinært resultat før skat		-122.459	296.372
Skat af årets resultat	3	20.162	-65.390
ÅRETS RESULTAT		-102.297	230.982
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-102.297	230.982
		-102.297	230.982

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Goodwill		0	42.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	42.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	284
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	284
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	43.142
Færdigvarer		614.610	616.500
Varebeholdninger i alt		614.610	616.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.758	264.968
Udskudte skatteaktiver		11.000	0
Andre tilgodehavender		2.853	31.688
Periodeafgrænsningsposter		11.594	3.594
Tilgodehavender i alt		275.205	300.250
Likvide beholdninger		1.005.960	874.437
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.895.775	1.791.187
AKTIVER I ALT		1.895.775	1.834.329

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
	kr.	kr.
PASSIVER		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	452.581	554.878
EGENKAPITAL I ALT	502.581	604.878
Udskudt skat	0	12.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	355.697	341.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	355.697	341.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.750	100.169
Skyldig selskabsskat	0	60.390
Anden gæld	521.135	242.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	347.612	472.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.037.497	875.471
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.393.194	1.217.451
PASSIVER I ALT	1.895.775	1.834.329
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	50.000
Ultimo i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat:		
Primo	554.878	323.896
Tilgang	0	230.982
Afgang	-102.297	0
Ultimo i alt	<u>452.581</u>	<u>554.878</u>
Egenkapital i alt	<u>502.581</u>	<u>604.878</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktivitet. I særlige poster indgår således væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Selskabet har modtaget hjælpepakker fra Erhvervsstyrelsen på i alt 92 t.kr.

	2020	2019
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	272.747	281.178
Omkostninger til social sikring	20.069	21.815
Andre personaleomkostninger	24.728	6.106
Personaleomkostninger	317.544	309.099
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	60.390
Ændring i udskudt skat	-23.000	5.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.838	0
Skat af årets resultat	-20.162	65.390
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	300.000	300.000
Kostpris, ultimo	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger, primo	-257.142	-214.285
Afskrivninger	-42.858	-42.857
Af- og nedskrivninger, ultimo	-300.000	-257.142
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	42.858
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	17.065	274.065
Afgang	0	-257.000
Kostpris, ultimo	17.065	17.065
Af- og nedskrivninger, primo	-16.781	-270.368
Afskrivninger	-284	-3.413
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	257.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-17.065	-16.781
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	284

ÅRSREGNSKAB**NOTER****6. Eventualforpligtelser**

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Møldrup Jensen

Direktør og dirigent

På vegne af: ABC FORLAG ApS

Serienummer: CVR:35674519-RID:18415546

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-02-16 14:25:17Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-02-16 14:53:05Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>